
Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 6

на Столичния общински съвет

от 10.06.2021 година

За удължаване на срока на договорите за възлагане на контрол на

общински лечебни заведения, до избора на контрольори след

провеждането на конкурс.

На основание чл.144, ал.1 и ал.3 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8,

т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация и чл.21, ал.1, т.6 от Наредбата за общинските лечебни

заведения

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Възлага на Николай         Николов да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен център III -

София” ЕООД, с ЕИК 000689458, след изтичане на срока на действащият

към момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор

след провеждането на конкурс.

II. Възлага на Венцислав         Мирчев да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен център V -

София” ЕООД, с ЕИК 000689638, след изтичане на срока на действащият

към момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор

след провеждането на конкурс.

III. Възлага на Мария        Мингова да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен център VI -

София" ЕООД, с ЕИК 130284340, след изтичане на срока на действащият

към момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор

след провеждането на конкурс.

IV.Възлага на Надежда          Делиева да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен център VII -

София” ЕООД, с ЕИК 000693106, след изтичане на срока на действащият

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg



към момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор

след провеждането на конкурс.

V. Възлага на Десислава          Радулова да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен

център VIII - София” ЕООД, с ЕИК 000689481, след изтичане на срока на

действащият към момента договор за възлагане на контрол, до избора на

контрольор след провеждането на конкурс.

VI. Възлага на Петър         Попов да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен център XI -

София” ЕООД, с ЕИК 000689517, след изтичане на срока на действащият

към момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор

след провеждането на конкурс.

VII. Възлага на Иво         Гогев да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен център XII -

София” ЕООД, с ЕИК 000689524, след изтичане на срока на действащият

към момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор

след провеждането на конкурс.

VIII. Възлага на Камелия           Вълчева да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен

център XIV - София” ЕООД, с ЕИК 000689549, след изтичане на срока на

действащият към момента договор за възлагане на контрол, до избора на

контрольор след провеждането на конкурс.

IX. Възлага на Борислав        Пелов да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен център XV -

София” ЕООД, с ЕИК 000689556, след изтичане на срока на действащият

към момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор

след провеждането на конкурс.

X. Възлага на Атанас        Златев да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен център XVI -

София” ЕООД, с ЕИК 130327701, след изтичане на срока на действащият

към момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор

след провеждането на конкурс.

XI. Възлага на Маргарита           Паскалева да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен

център XVII - София" ЕООД, с ЕИК 000689570, след изтичане на срока на

действащият към момента договор за възлагане на контрол, до избора на

контрольор след провеждането на конкурс.

XII. Възлага на Елена         Балджиева да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен център XVIII -

София” ЕООД, с ЕИК 000689588, след изтичане на срока на действащият

към момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор

след провеждането на конкурс.



XIII. Възлага на Валентин            Костов да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен

център XXII - София” ЕООД, с ЕИК 000689613, след изтичане на срока на

действащият към момента договор за възлагане на контрол, до избора на

контрольор след провеждането на конкурс.

XIV. Възлага на Антоанета          Апостолова да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен

център XXIV - София” ЕООД, с ЕИК 000691308, след изтичане на срока на

действащият към момента договор за възлагане на контрол, до избора на

контрольор след провеждането на конкурс.

XV. Възлага на Гергана             Велинова да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен

център XXVIII - София" ЕООД, с ЕИК 000689684, след изтичане на срока

на действащият към момента договор за възлагане на контрол, до избора

на контрольор след провеждането на конкурс.

XVI. Възлага на Татяна           Пазийска да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен

център XXIX - София” ЕООД, с ЕИК 000692940, след изтичане на срока на

действащият към момента договор за възлагане на контрол, до избора на

контрольор след провеждането на конкурс.

XVII. Възлага на Десислава           Кацарска да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Диагностично-консултативен

център XXX - София” ЕООД, с ЕИК 000715570, след изтичане на срока на

действащият към момента договор за възлагане на контрол, до избора на

контрольор след провеждането на конкурс.

XIII. Възлага на Станислава          Славчева да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Дентален център II - София”

ЕООД, с ЕИК 000693113, след изтичане на срока на действащият към

момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор след

провеждането на конкурс.

XIX. Възлага на Геновева           Георгиева да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Дентален център VI - София”

ЕООД, с ЕИК 000689727, след изтичане на срока на действащият към

момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор след

провеждането на конкурс.

XX. Възлага на Йордан          Божилов да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Медицински център XXXI”

ЕООД, с ЕИК 000689691, след изтичане на срока на действащият към

момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор след

провеждането на конкурс.

XXI. Възлага на Невена         Станчева да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Център за психично здраве „проф.

Н. Шипковенски“ ЕООД, с ЕИК 121696971, след изтичане на срока на



действащият към момента договор за възлагане на контрол, до избора на

контрольор след провеждането на конкурс.

XXII. Възлага на Вася          Кирева да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Център за кожно-венерически заболявания“

ЕООД, с ЕИК 000689410, след изтичане на срока на действащият към

момента договор за възлагане на контрол, до избора на контрольор след

провеждането на конкурс.

XXIII. Възлага на Дарина          Стоилова да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Специализирана болница за активно

лечение на онкологични заболявания „проф. д-р Марин Мушмов“ ЕООД, с

ЕИК 000693654, след изтичане на срока на действащият към момента договор

за възлагане на контрол, до избора на контрольор след провеждането на

конкурс.

XXIV. Възлага на Красимир          Сираков да продължи да

изпълнява функциите на контрольор на „Специализирана болница за

продължително лечение и рехабилитация - Кремиковци“ ЕООД, с ЕИК

000689086, след изтичане на срока на действащият към момента договор за

възлагане на контрол, до избора на контрольор след провеждането на

конкурс.

XXV. Възлага на Даниел         Костов да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Специализирана болница за продължително

лечение и рехабилитация - Панчарево“ ЕООД, с ЕИК 000692381, след

изтичане на срока на действащият към момента договор за възлагане на

контрол, до избора на контрольор след провеждането на конкурс.

XXVI. Възлага на Анна           Гочева да продължи да изпълнява

функциите на контрольор на „Специализирана болница за рехабилитация на

детска церебрална парализа „Св. София" ЕООД, с ЕИК 000693711, след

изтичане на срока на действащият към момента договор за възлагане на

контрол, до избора на контрольор след провеждането на конкурс.

XXVII. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за

възлагане на контрол по т. I-т.XXVI от настоящото Решение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 10.06.2021 г., Протокол № 34, точка 27 от дневния ред,

по доклад № СОА21-ВК66-5180/03.06.2021 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков



 


